
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 11.03.201011.03.2010

11.3.2010 23:59:59 - 11.3.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

122248032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Osvračín, Osvračín Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které zůstalo 
na boku v příkopu. Řidička i pes, který cestoval s ní byli 
mimo vozidlo a bez zranění. Hasiči zajistili vozidlo proti 
požáru a řídili provoz na komunikaci. Po vyšetření nehody 
pomohli hasiči s naložením vozu na odtah.

11.3.2010 7:39:20

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

122264032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Kdyně, Podzámčí Hasiči vyjeli na pomoc zapadlému sanitnímu vozu, který 
uvízl na louce a nemohl vyjet. V sanitním voze nebyl žádný 
pacient. Jednotka pomocí navijáku sanitu vytáhla.

11.3.2010 12:10:32

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

122255032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Švihov, Kokšín Hasiči zasahovali při nehodě osobního vozidla mezi 
obcemi Kokšín a Štěpánovice. Havarovaný vůz se 
nacházel na poli u silnice převrácený na střechu. Zraněná 
řidička byla již mimo vozidlo v péči ZZS. Hasiči zajistili 
místo nehody a po vyšetření události převrátili vůz na kola.

11.3.2010 8:16:52

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

122259032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Milínov, Milínov Jednotka vyjížděla k nehodě kamionu, který sjel z krajnice 
do příkopu a zůstal nakloněný do silnice. K nehodě došlo 
na neudržované komunikaci. Hasiči zasjistili místo události 
a pomohla odtahové službě s vyproštěním vozidla.

11.3.2010 11:34:20

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-městoOkres

122245032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Podnikatelská 1104/13, SEELE CZ  11.3.2010 0:31:37

Stanice Plzeň Střed  

122246032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Revoluční Jednotka vyjela k technické pomoci při vytékání vody na 
komunikaci. V místě bylo prasklé potrubí, o poruše byli 
informováni zástupci vodáren. Místo bylo označeno 
značkou, protože voda na povrchu namrzala. Opravu 
zajistí vodárny.

11.3.2010 6:03:47

Stanice Plzeň Střed Vodárenská pohotovostní služba

maresovaTisk: Přihlášen:12.3.2010 9:12 1 3Strana /



122263032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov, Sušická Kácení stromů ohrožujících provoz.11.3.2010 12:08:22

SŽDC Plzeň  

122265032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec 1210/99, SPŠ a SOU 
dopravní Plzeň - Karlovarská

Nahlášená výbušnina. Po evakuaci objektu žádný 
nástražný výbušný systém nenalezen.

11.3.2010 12:41:59

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

122266032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, Průkopníků 290/9, 
SPŠ dopravní Plzeň-Křimice

Nahlášená výbušnina. Po evakuaci objektu žádný 
nástražný výbušný systém nenalezen.

11.3.2010 12:42:31

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

122268032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Liliová 2109/3 Požár papíru v plastovém kontejneru. Beze škody.11.3.2010 12:48:54

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

122272032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň Jednalo se o nehodu kamionu a osobního vozidla asi 200 
m za tunelem Valík směrem na Prahu. Událost se obešla 
bez zranění. Hasiči zamezili úniku provozních kapalin a po 
odtažení automobilu dokončili úklid komunikace. Kamion 
po výměně pneumatiky pokračoval v jízdě.

11.3.2010 14:39:14

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

122279032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Malý Bolevec Odstranění padlého stromu.11.3.2010 18:30:17

Bolevec SMS, AMDS  

Plzeň-severOkres

122258032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Plzeň-sever, Ledce, Ledce Jednotka vyjela k ohlášenému úniku močůvky do rybníka. 
Potůček tekoucí do rybníka byl už před příjezdem jednotky 
zasypán a další látka už nevytékala.

11.3.2010 11:00:09

Stanice Plzeň Košutka (L)  

122271032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, Lomnička, Lomnička                                 
1

Jednalo se o doutnající seno na půdě vyhořelého stavení. 11.3.2010 13:36:46

Stanice Plasy  

122273032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Hromnice, Hromnice Jednotka zasahovala u nehody osobního vozu, který sjel 
do příkopu. Dvě zraněné osoby měla v péči ZZS, k dalšímu 
ošetření odvezla pouze jednoho zraněného. Událost 
převzala PČR.

11.3.2010 14:48:03

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

122282032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza Zaslán samostatný článek.11.3.2010 21:42:23

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

122244032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Nové Město, Armádní Požár odpadu v plechovém kontejneru.11.3.2010 0:11:54

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.3.2010 23:59:5911.3.2010 0:00:00

11.03.2010 - 11.03.2010

maresovaTisk: Přihlášen:12.3.2010 9:12 2 3Strana /



Stanice Rokycany Policie ČR, Obecní policie

122260032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Jeřabinová Hasiči vyjížděli k nehodě osobního vozidla a multikáry. Při 
nehodě se lehce zranila jedna osoba, která byla předána 
do péče ZZS. Z proražené nádrže multikáry uniklo asi 50l 
hydraulického oleje. Uniklou látku hasiči zachytili pomocí 
sorbentu a po zadokumentování události PČR odtáhli 
osobní vůz mimo komunikaci. Multikáru odvezla odtahová 
služba.

11.3.2010 11:37:04

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

122257032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Tachov, Stříbro, Stříbro, Dukelská 1427 Jednalo se o požár filtrů v odsávacím zařízení. Pracovníci 
firmy uhasili částečně požár pomocí hasicích přístrojů, pak 
filtry vymonotovali a vynesli ven. Hasiči po dohodě s 
majitelem nechali pod dohlídkou žhnoucí filtry venku 
vyhořet. Škoda činí 150 tisíc korun, uchránit se podařilo 
hodnoty ve výši 600 tisíc korun.

11.3.2010 10:10:03

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR

122262032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Obora, Obora Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla mezi obcemi 
Mýto a Milíře. Havarovaný vůz zůstal po nehodě 
převrácený, na místě se nacházela řidička a dvě děti. ZZS 
odvezla všechny tři na vyšetření do nemocnice. Hasiči 
pomohli naložit vozidlo na odtah a odstranili následky 
nehody.

11.3.2010 12:02:40

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Podniky, firmy, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

1400

0

1

0 0

0

150

600

SUMÁŘ 20Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.3.2010 23:59:5911.3.2010 0:00:00

11.03.2010 - 11.03.2010

maresovaTisk: Přihlášen:12.3.2010 9:12 3 3Strana /


